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AK Parti’den Keşan Belediyesine 
çöplük eleştirisi
“Belediyenin yaptığı bu 

şekilde ormanları katletmek”

6. SAYFAMIZDA

Erikli- Danişment Köyü arasında Keşan Belediyesi tarafından 
döküldüğü öne sürülen çöplerin bulunduğu ormanlık alanda basın 
mensuplarına açıklamalarda bulunan AK Parti Keşan İlçe Başka-
nı Hüseyin Boyalık, Keşan Belediyesini eleştirdi. 

Gaytancıoğlu, hükümete sordu:
“Sizin kelime dağarcığınızda 

üretim/üretici kelimeleri yok mu?”

İnşaatçılar Komitesi, 
artan maliyetler sonrası 

sorunlarını konuştu

Meclisten zam kararı çıktı; 
Sazlıdere görüşüldü

CHP’nin 
95. kuruluş 
yıl dönümü 
Keşan’da da 
kutlanacak

CHP (Cum-
huriyet Halk Parti-
si’nin 95. Kuruluş 
yıldönümü Ke-
şan’da da kutla-
nacak ve kutlama 
programı kapsa-
mında Pazar günü 
saat 10.00’da Ata-
türk Anıtı’na çelenk 
sunulacak.

Yeni 
eğitim-öğretim 

yılı öncesi 
Cırıt’tan açıklama

Havsa Festivali 
coşkulu başladı

Hüseyin
Boyalık

Okan
Gaytancıoğlu

Salim
Yatıkçı
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MEDYA KEŞAN

8 Eylül 2018 Cumartesi

HABER MERKEZİ
EDN Ajans ve Aziz Gül Orga-

nizasyon tarafından Edirne’de ger-
çekleştirilen 2. Müzik Festivali’nin 
sanatçı kadrosunu açıkladı. Or-
ganizasyon yetkilileri festivalin 
şimdiden yoğun ilgi gördüğünü 
belirtti. Yaptıkları pek çok çalışma-
larla Edirne ve Trakya’nın organi-
zasyon adı olan EDN Ajans ve 
Aziz Gül Organizasyon, 2. Edirne 
Müzik Festivali’nin sanatçı kadro-
sunu duyurdu. Trakya Bölgesi’nin 
ilk müzik ve gençlik festivali olan 
Trakya Fest ile Edirne’nin ilk müzik 
festivali Edirne Müzik Festivali’nin 
organizatörleri EDN Ajans ve 
Aziz Gül Organizasyon, sosyal 
medya üzerinden Edirnelilere du-
yurdu. Kültür sanat etkinlikleriyle 
sanatseverler için pek çok farklı 
projeye imza atan EDN Ajans ve 
Aziz Gül Organizasyon, 2. Müzik 
Festivalinde Türk Müzik Camiası-
nın kült isimlerini programa davet 
etti. Türk Rock Müziğinin Kraliçesi 
Şebnem Ferah’tan, son dönemle-
rin çok konuşulan ismi Rap Mü-
zik Sanatçısı Ezhel’e, Besteleri, 
Seslendirdiği ve yaptığı açıkla-
malarla müzikseverlerin sevdiği 
Yıldız Tilbe’ye kadar pek çok isim 
2. Müzik Festivali ile Edirnelilerle 
buluşacak. Edirne’nin Karaağaç 
semtindeki Bade Kır Bahçesinde 
yapılacak olan festival 5-6-7 Ekim 
tarihlerinde gerçekleşecek.

SANATÇILAR 
ŞİMDİDEN İLGİ 
GÖRÜYOR
5-6-7 Ekim tarihleri arasında 

gerçekleşecek olan 2. Müzik Fes-
tivalinde sahne alacak olan sanat-
çıların listesinin açıklanmasının 

ardından büyük ilgi görmeye baş-
ladığını belirten EDN Ajans yetkili-
lerinden Ümit Özel; “Trakya’da ve 
Edirne’de pek çok ilke imza attık. 
Özellikle 1 yıl öncesinde düzenle-
diğimiz Edirne ve Trakya Festival-
leri yoğun ilgi gördü. Edirne Kültür 
Sanat şehri, tarihi yapısı ve farklı 
festivalleriyle kentimiz ilgi oda-
ğı haline geliyor. Biz EDN Ajans 
olarak Aziz Gül Organizasyon ile 
işbirliğiyle yapacağımız 2. Müzik 
Festivali geçen yıl ki festival gibi 
büyük ilgi görüyor. 2. Edirne Mü-
zik Festivali’nde performansını 
sergileyecek sanatçıların isimleri-
ni yayınladığımızda bilet için bilgi 
için vatandaşlar şimdiden büyük 
ilgi göstermeye başladı” dedi. 

AMAÇ KENTE KATMA 
DEĞER SAĞLAMAK
“Edirne bilindiği gibi pek 

çok farklı kültür ve dokuya ev 
sahipliği yapıyor. Biz de Kültür-
Sanat kısmında yaptığımız ça-
lışmalarla kente katma değer 
sağlamayı amaçlıyoruz. Tava 
ciğer festivalinden Kırkpınar’ına, 
Kakava’sından Çeltik festivali-
ne kadar Edirne’mizde pek çok 
festival düzenleniyor. Biz de 
Kültür Sanat alanında bir katkı 
yaparak, hem kazanç sağlıyo-
ruz. Festivale sadece Edirne’den 
değil, İstanbul’dan Tekirdağ’dan, 
Kırklareli’nden, Çanakkale’den 
pek çok farklı ilden katılım oluyor. 
Bu durum bizi mutlu ediyor. Çünkü 
gerçekleştirdiğimiz festivallerde ilk 
olarak kazancı kendimize değil, 
şehrimize olmasını düşünüyoruz. 
Erikli’de gerçekleştirdiğimiz festi-
vallerde pansiyonlardan otellere, 
restoranlardan deniz malzemesi 

satan esnaflara kadar pek çok in-
san gelir elde etti. Dediğimiz gibi 
ilk önce kendimizi değil, şehrimizi 
düşünüyoruz” şeklinde konuştu. 
GÜL: “BU DAHA BAŞLANGIÇ” 
Aziz Gül Organizasyon’ndan Aziz 
Gül, gerçekleştirdikleri festivalle-
rin yanı sıra daha farklı konseptte 
festival, şenlik ve organizasyonl
ar“Trakya’da gerçekleştirdiğimiz 
pek çok festival ve organizasyon-
dan alnımızın akıyla çıktık. Ufak 
tefek sorunlar olsa da daha kötü 
durumlarla karşı karşıya kalan 
çok daha büyük festivallere tanık 
olduk. İnsanların festivallere olan 
ilgisini gördüğümüzde bunun 
kentlere taşıyabiliriz diye düşün-
dük. Yakın zamanda Lüleburgaz 
Müzik Festivalini gerçekleştirece-
ğiz 21-22 Eylül Tarihlerinde. Kırk-
lareli ve Tekirdağ’da da imkân ve 
zaman uygun olursa şartlar el-
verdiğinde festivaller de yapmak 
isteriz. Edirne ve Trakya Müzik 
Festivalleriyle bir ilke imza attık 
ancak bu daha başlangıç. Çok 
daha farklı festival ve organizas-
yonlarla karşınızda olacağız” ifa-
delerini kullandı. 

İNTERNET VE YEREL 
SATIŞ NOKTALARINDA 
Tüm müzikseverleri 2. Edirne 

Müzik Festivali’ne beklediğini be-
lirten Gül, Festival biletleriyle ilgili 
yaptığı açıklamada; “2. Edirne Mü-
zik Festivali’nin biletleri Biletix’ten 
satışa sunuldu. Edirne’de Dinlen-
ti Cafe, Adalı Tuhafiye, Erasta 
AVM’deki Keçecizade gibi yerel 
bilet satış noktalarımızda satışa 
çıktı. Bilet fiyatları ise günlük 50 
TL ve kombine 120 TL olarak be-
lirlendi” dedi.

Edirne Müzik Festivali 
5-6-7 Ekim’de HABER MERKEZİ

CHP Edirne Milletvekili Doç. 
Dr. Okan Gaytancıoğlu, GAZ-
DAŞ Edirne İşletme Müdürü 
Cumhur Pekdemir, CHP Ke-
şan İlçe Başkanı Salim Yatıkçı, 
7 Eylül 2018 Cuma günü Keşan 
Belediye Başkanı Opr. Dr. Meh-

met Özcan’ı makamında ziyaret 
etti.

Saat 16.00 sıralarında Ke-
şan Belediyesi’ne gelen konuk-
lar, Başkan Özcan tarafından 
makam odasında ağırlandı ve 
bölgede yapılan çalışmalar hak-
kında bilgi paylaşımında bulunul-

du. 
Pekdemir’in ziyaretinin 

GAZDAŞ’ın bölgede yaptığı ça-
lışmalarla ilgili görüş alışverişin-
de bulunmak amacıyla gerçek-
leştirildiği ifade edildi.

Ziyarette; CHP’li Meclis Üye-
si Mitat Beyazoğlu da yer aldı. 

Gaytancıoğlu,  Pekdemir ve 
Yatıkçı’dan Başkan Özcan’a ziyaret

BÜLENT SAYLAM
Keşan TSO (Ticaret ve Sa-

nayi Odası) Yönetim Kurulu ve 
12. Meslek Komitesi işbirliğiyle, 
dün, genişletilmiş inşaat sektö-
rü istişare toplantısı düzenlen-
di.

Keşan TSO Toplantı 
Salonu’nda düzenlenen toplan-
tı, saat 15.15 sıralarında başla-
dı.

Toplantıda, ilk olarak, Ke-
şan TSO Yönetim Kurulu Baş-
kan Yardımcısı Kadir Mutaf 
söz aldı.

İNŞAATTA YAŞANAN 
SIKINTILAR, DİĞER 
SEKTÖRLERE DE 
YANSIYOR
Türkiye’nin içinde bulundu-

ğu durumdan ötürü inşaat sek-
törü ve ona bağlı yan sektörle-
rin sıkıntılı bir süreçten geçtiğini 
belirten Mutaf, “Türkiye’de bu-
gün istihdam edilen işçilerin 
yüzde 18’i inşaat sektöründe 
faaliyet göstermektedir. İnşa-
at, bölgemiz ve Türkiye için en 
önemli sektörler arasındadır. 
Burada yaşanan dalgalanma-
lar ve oluşan sıkıntılar, diğer 
sektörlere de yansımaktadır. 
İnşaat sektörü, ekonominin 
can damarıdır. Bundan ötü-

rü de, genişletilmiş bir sek-
tör toplantısı yapmayı uygun 
gördük. Sektörün sorunları 
dile getirmek ve bölgemizde 
nelerin yapılabileceği konu-
sunda görüş alışverişinde 
bulunacağız.” dedi.

SORUNLARIMIZI 
BİRLİKTE ÇÖZMEK 
İÇİN ÇALIŞALIM
Kadir Mutaf sözlerini şöyle 

tamamladı: “TOBB’da bizle-
rin bir gücü var ve sorunla-
rı ulaştırma imkanımız var. 
Sorunlarımızı bireysel değil; 
odamızın da gücünü arkası-
na alarak, tek bir sesle dile 
getirmemiz gerekiyor. Bele-
diyeyle, Çevre ve Şehircilik-
le ilgili yapılabilecek bir şey 
varsa, odanızın gücünü ar-
kanıza alın. Sorunlarımızı bir-
likte çözmek için çalışalım. 
Birlik ve beraberlik içerisinde 
olmalıyız.”

BİRLİK VE BERABERLİK 
İÇERİSİNDE HAREKET 
ETMELİYİZ
Daha sonra söz alan Keşan 

TSO Meclis Üyesi Yüksel Ali-
oğlu, şunları söyledi: “Toplan-
tının asıl amacı, piyasadaki 
dalgalanmayla ilgilidir. İnşaat 
sektörünün içinde bulunduğu 

ciddi sıkıntılardan bahsede-
ceğiz. Ortak akılla ne yapabi-
leceğimiz konusunda görüş 
alışverişinde bulunacağız. 
İnşaat sektörü sıkıntılı bir sü-
reçten geçiyor. Bunun nedeni 
ise, maliyetlerin hızla artma-
sıdır. Demir, beton ve diğer 
ürünlerde yüzde 100’e varan 
artışlar yaşandı. Bu artışlar-
da, inşaat sektörünü zora 
sokmaktadır. Bu gidişle bizler 
işin altından kalkamayacağız. 
Ortak akılla ve birlik, beraber-
lik içerisinde hareket etmemiz 
gerekiyor. Birbirimizi nasıl 
koruruz konusuna yoğunlaş-
mamız lazım. Ayrıca, alabile-
ceğimiz ürünleri nasıl ucuza 
mal edebileceğimiz konusun-
da konuşmamız gerekiyor. 
Toplu alımlarda fiyat düşebili-
yor ama bireysel alımlarda bu 
durum yaşanmıyor.”

Devletimiz tarafından sek-
tör istikrara kavuşturulmalı

Cemaleddin Uslu ise, şun-
ları söyledi: “İnişli çıkışlı olan 
bir süreçte, kimse önünü gö-
remiyor ve ne yapacağını bil-
miyor. Stok yapan kârlı gibi 
görünüyor. Ama devletimiz 
tarafından sektör istikrara ka-
vuşturulmalı.”

İnşaatçılar Komitesi, artan maliyetler 
sonrası sorunlarını konuştu

Mehmet
ÖZCAN

Okan
GAYTANCIOĞLU Cumhur

PEKDEMİR
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Recep Tayyip
ERDOĞAN

8 Eylül 2018 Cumartesi

HABER MERKEZİ
CHP (Cumhuriyet Halk 

Partisi’nin 95. Kuruluş yıldö-
nümü Keşan’da da kutlana-
cak. Kutlama programı kap-
samında Pazar günü saat 
10.00’da Atatürk Anıtı’na çe-
lenk sunulacak.

CHP Keşan İlçe Başkanı 
Salim Yatıkçı, konuyla ilgi-
li yaptığı açıklamada şunları 
söyledi: “9 Eylül 2018 Pazar 
günü partimizin 95. kuruluş 

yıldönümü. Saat 09.30’da 
partimizde toplanaca-
ğız. Saat 10.00’da Atatürk 
Anıtı’na çelenk koyacağız. 
Sonrasında parti binamıza 
dönüp kutlamamızı yapa-
cağız. İkramlarımız olacak. 
Aynı gün saat 14.00’te eski 
belediye başkanımız Ra-
sim Ergene ve eski bele-
diye meclis üyemiz Harun 
Yalçın’ın anma törenlerine 
katılacağız.”

CHP’nin 95. kuruluş yıl dönümü 
Keşan’da da kutlanacak

Salim
YATIKÇI

HABER MERKEZİ
Havsa Belediyesi’nin dü-

zenlediği 18. Tarım Aletleri ve 
Hayvancılık Festivali coşkulu 
bir şekilde başladı. Edirne Bele-
diye Başkanı Recep Gürkan’ın 

da katıldığı festivalde binlerce 
vatandaş ve misafir belediye 
başkanı Oğuz Tekin’i yalnız bı-
rakmadı.

Atatürk Ortaokulu önünden 
kortej eşliğinde Atatürk Anıtına 
gelen misafirler çelenk sunumu 
ve İstiklal Marşı sonrası Edirne 
Kent Konseyi El Emeği Stant-

larını ziyaret etti. Daha sonra 
Havsa Yazlık Düğün Salonunda 
Havsa Belediye Başkanı Oğuz 
Tekin’in Konuşmasıyla başladı. 
Yaptığı Konuşmada şunları söy-
ledi: “Öncelikle böyle anlamlı 
bir festivali Havsa’mızda baş-
latan ve bu zamana kadar de-
vam ettiren tüm belediye baş-
kanlarına, meclis üyelerine 
ve tüm emeği olanlara teşek-
kür ediyorum. Havsa’mızın 
geçimi Tarım ve Hayvancılık 
olduğundan dolayı bizde yıl-
lardır bölgemizin kültürünü 
yaşatıyoruz. Bu yıl 18.sini dü-
zenlediğimiz Tarım Aletleri ve 

Hayvancılık Festivaline katı-
lım geçen yıllara göre çok çok 
fazla. Bu da meclis üyelerimiz 
ve belediye çalışanlarımızla 
birlikte bu işi her geçen yıl iyi 
yaptığımızın göstergesidir. 

Bizler dolu dolu 4 gün boyun-
ca sürecek festival programı 
hazırladık. İnşallah hep birlik-
te bunu en güzel şekilde ya-
şayacağız. Bugün bizi yalnız 
bırakmayan Belediye Başkan-
larımıza, Milletvekillerimize 
ve uzak yakın demeden gelen 
herkese teşekkür ediyorum” 

MUHTEŞEM HALK 
OYUNLARI GECESİ
4 gün boyunca sürecek festi-

valin ilk gecesinde Balkanlardan 
ve Türkiye’nin farklı yerlerinden 
gelen halk oyunları ekibinin 
gösterileri ile devam etti. Halk 
Oyunları gecesine Sarıyer Halk 
Oyunları Ekibiyle birlikte Sarı-
yer Belediye Başkan Yardım-
cısı İsmail Erdem Sarıyer Ka-
tıldı. Bosna Hersek, Babaeski, 
Anadolu Folklar Vakfı, Sarıyer 
Belediyesi, Edirne Belediyesi 
ve Modern Dans Halk Oyunları 
ekipleri gösteri yaptı.

BELEDİYE BAŞKANI 

OĞUZ TEKİN’DEN 
FOLKLOR GÖSTERİSİ
Gençlik yıllarında Havsa’da 

arkadaşlarıyla Halk Oyunları 
oynayan Havsa Belediye Baş-
kanı Oğuz Tekin yaklaşık 30 

yıl sonra aynı arkadaşlarıyla 
Halk Oyunları gösterisi yaptı. 
50 yaş üzeri Halk Oyunları eki-
bi büyük ilgi ve beğeni topladı. 
Vatandaşların uzun süre alkış-
ladığı gösteride konuşma yapan 
Oğuz Tekin, “Biz belediye ola-
rak 9 yılda yaklaşık 500 yakın 
çocuğumuzu ve gencimizi 

yetiştirdik. Onlarda bu halk 
oyunlarını gönülden yaptılar, 
dereceler aldılar ve bizleri 
temsil ettiler. Tüm ekipleri-
mize ve siz değerli ailelerine 
ayrı ayrı teşekkür ediyorum. 
Biz de gençken bu sahnedeki 
arkadaşlarımız Havsa da Halk 
oyunları oynamıştık. yaklaşık 
30 yıl sonra yeniden bir nos-
talji yapalım dedim ve karşını-
za çıktık. Aramızda okul mü-
dürü de iş adamı da var. Ama 
hepimizin yüreğinde halen bu 
halk oyunları sevgisi var. ben 
tüm arkadaşlarıma ve aileleri-
ne teşekkür ediyorum” dedi.

HABER MERKEZİ
Edirne İl Millî Eğitim Müdü-

rü Hakan Cırıt, 17 Eylül 2018 
tarihinde başlayacak olan 2018-
2019 Eğitim Öğretim yılı nede-
niyle bir açıklamada bulundu. 
Edirne merkez ve ilçelerinde 294 
okulda 2800 derslikte ders başı 
yapılacağı bilgisini verdiği açık-
lamasında şu ifadeleri kullandı: 
“İl genelinde 2018-2019 Eğitim 
Öğretim yılı 17 Eylül 2018 tari-
hinde başlayacak olup, ilimiz 
genelinde 56. 091 okul öncesi, 
ilkokul, ortaokul ve lise öğren-
cimiz 294 okulumuzda 2800 
derslikte ders başı yapacaktır. 
İlimiz merkez ve ilçelerimizde 

yaklaşık 5 bin öğretmen ve 
personel 2018-2019 eğitim-öğ-
retim yılı içerisinde görev ya-
pacaktır.

Ülkemizin geleceği olan 
çocuklar ve gençlerin eğitim 
öğretim yılını huzur ve güven 
içinde geçirebilmesi büyük 
önem taşımaktadır. Bu se-
beple; Valimiz Sayın Günay 
ÖZDEMİR başkanlığında, okul 
güvenliği, çevre sağlığı ve gıda 
tedbirlerinin alınması ama-
cıyla, 10 Eylül 2018 Pazartesi 
günü saat 15.30’da Merkez 
Halk Eğitim Merkezi Mimar Ke-
maleddin Toplantı Salonu’nda, 
toplantı düzenlenecektir.

Söz konusu toplantıya, 8 
İlçe Kaymakamı, İl Emniyet 
Müdürü, İl Jandarma Komuta-
nı, İl-İlçe Belediye Başkanları,  
okul/kurum yöneticileri, muh-
tarlar, STK temsilcileri ve okul 
aile birliği başkanları katılacak.

Havsa Festivali 
coşkulu başladı

Yeni eğitim-öğretim yılı 
öncesi Cırıt’tan açıklama

Hakan
CIRIT

HABER MERKEZİ
Ahbap Keşan’ın 5 Eylül 

2018 Çarşamba günü gerçek-
leşen toplantısında Çalışma 
Grupları oluşturuldu.

Saat 18.00’de Cafe 
Keşan’da gerçekleşen top-
lantıda Ahbap Keşan Başkanı 
Çilem Aslı Eren, toplantıya 
katılan Ahbaplara “Hoş gel-
diniz” dedikten sonra Çalış-
ma grupları hakkında bilgi-
lendirme yaparak gruplarda 
kimlerin görev almak istediği-
ni sordu.

Toplantıya katılan 2 ya-
şındaki Ömer Aytaç da en 
küçük Ahbap olarak büyük ilgi 
ve alaka gördü.

Toplantıda daha sonra 
Ahbaplar görev almak istediği 
Çalışma Gruplarını belirttiler 

ve çalışma grupları oluşturul-
muş oldu.

Buna göre Ahbap 
Keşan’da Çalışma Grupları şu 
kişilerden oluştu.

SANAT ÇAALIŞMA 
GRUBU:
Çilem Aslı EREN 
(Sorumlu)
Sedat AYDEMİR
İNSANLIK ÇALIŞMA 
GRUBU
Cengiz Taner DOĞAN 

(Sorumlu)
Sedat AYDEMİR
EĞİTİM ÇALIŞMA 
GRUBU
Şenay BAYIR (Sorumlu)
Seçil AYTAÇ
Sedat AYDEMİR
MEDYA ÇALIŞMA 
GRUBU

Erdoğan DEMİR 
(Sorumlu)
Hasan ÖZKAN
Deniz ÇİL
YARDIMLAŞMA 
ÇALIŞMA GRUBU
Hüseyin AVACIK
ÇEVRE ÇALIŞMA 
GRUBU
Kerem HARMANLI 
(Sorumlu)
Muharrem ÇİROZLAR
Mukaddes ÖZKAN
Hüseyin AVACIK
AĞ ÇALIŞMA GRUBU
Mukaddes ÖZKAN (So-

rumlu)
BİLİM TEKNOLOJİ 
ÇALIŞMA GRUBU
Erdem SÖNMEZ (
Sorumlu)
Hüseyin AVACIK

AHBAP Keşan’da çalışma 
grupları belirlendi
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HABER MERKEZİ
İl Genel Meclisi toplantı-

sına katılıp ülkenin ekonomik 
sorunu ile ilgili bir konuşma 
yapan CHP Edirne Milletveki-
li Okan Gaytancıoğlu AKP’li 
bazı meclis üyeleri tarafından 
protesto edildi.

İl genel İl Genel Meclisi-
nin Çarşamba günü yapılan 
toplantısı bir önceki tutanağın 
okunmasıyla başladı. 

Daha sonra Edirne Valisi-

nin genelgesi okundu. Toplan-
tı belediye Meclisi toplantısı 
nedeniyle bir saate yakın geç 
başladı. Toplantıya CHP Mil-
letvekili Okan Gaytancıoğlu, 
CHP Merkez İlçe Başkanı ve 
Keşan’dan gelen CHP’liler de 
katıldı. Toplantıda söz alan 
Gaytancıoğlu yaptığı konuş-
masında şunları kaydetti; “ İl 
Genel Meclisi başarılı ça-
lışmalar yapıyor , Köylerin 
sorunlarını tespit edip çö-
züm buluyor. Dileğimiz köy-
lerimizin daha iyi konuma 
gelmesi. Bunu neden söylü-
yorum ülkemizde 81 milyon 
kişi yaşıyor. Yaş ortalama-
mız 29. Genç bir nüfusumuz 
var. Bu nüfus iyi kullanıldı-
ğında dünyada sayılı ülkeler 
haline gelinir.” Dedi 

KIRSALIN YAŞ 
ORTALAMASI 
54 Ülkede kırsal kesimde 

yaşayan insanların yaş ortala-
masının 54 olduğunu belirten 
Gaytancıoğlu, “Bu dikkatle 
değerlendirilmeli. Bu koşul-
larda kırsal kesim boşalmak-
tadır. Köylerden kente göç 
devam ediyor. Komşumuz 
Tekirdağ nüfusu katlanarak 
arttı. 6 yüz bin kişiyi aştı. Bu 
nüfus artışı göçle oldu. Bu 
göçlerin çoğu Trakya’dan 
sağlandı. Göç son yıllarda 
kırsala yönelik politikalarda 

ciddi sıkıntılar oluyor. Bun-
ların siyasetle ilgisi yok, bu 
gerçek. Türkiye bundan on 
yıl önce buğday ithal etmez-
ken şimdi tüm tarım ürünleri 
ithal ediliyor. Yıllardır yağlı 
tohumlarda ithalatçıydık. Bu 
500 milyon dolarla başladı. 
Açığımızı kapatmak istedik 
şimdi ithalat 4,5 milyar do-
lara ulaştı. Bir süre önce 
Trakya Birlik ayçiçeği fiya-
tını açıkladı. Bu rakam iki 
ay önce açıklansaydı çok 
iyi rakamdı.%40 randımanlı 
2320 lira fiyat o zaman çok 
iyi rakamdı. Şimdi baktığı-
mızda dövizle karşılaştırıl-
dığında bu fiyata sevinemi-
yoruz. Döviz artışı nedeniyle 
ithalat da cazip değil. Kırsalı 
boşaltan politikalar gümrük 
vergisini %20’den 13’e dü-
şürdü. Bu yetmiyor gümrük 
sıfırlanması için lobi oluştu-

ruluyor.” Dedi 
KASAMIZDA 
20 MİLYAR 
DOLAR VAR 
Sene sonuna ülkenin 220 

milyar dolar borç ödemesi ge-
rektiği halde kasada 20 mil-
yar dolar olduğunu belirten 
Gaytancıoğlu, sözlerini şöyle 
sürdürdü. “Bu koşullarda ta-
sarruf yapmak zorundayız. 
Geçen hafta hükümet 3 mil-
yar dolar piyasaya sürdü. 
Bu arada 10 milyar dolarda 
bankalar aracılığı ile piyasa-
ya sürüldü. Yine doların ate-
şi düşmedi. Böyle giderse 
ateş düşmez” dedi 

TARTIŞMA BAŞLADI 
Vekilin bu sözleri üzerine 

AKP meclis üyeleri Mustafa 
Suiçmez ve Nedret Akbulut, 
Okan Gaytancıoğlu’nun ko-
nuşmasına tepki gösterip bir 
süre tartıştıktan sonra salo-
nu terk ettiler. Gaytancıoğlu 
bu arada konuşmasını şöyle 
sürdürdü. “Biz bu konuşmayı 
mecliste de yapıyoruz. Böl-
gemizin sorunlarını dile geti-
receğiz. Beni protesto eden 
arkadaşlara söylemek isti-
yorum. Edirneliler size nasıl 

oy verdiyse bana da verdi. 
Beni dinlemek zorundasınız. 
Biz nerede konuşacağımızı 
ve ne söyleyeceğimizi çok 
iyi biliriz. Size buradan öne-
rilerde bulunuyorum. Siz 
isterseniz bunu dikkate alır-
sınız. Sizler köylerle ilgileni-
yor musunuz.? Köylerin nü-
fusu yaşlandı kırsal boşaldı 
diyoruz bu doğru değil mi.? 
Burası tartışma yeri değil. 

Edirne ülkedeki ayçiçeği-
nin %20’si karşılıyorsa ben 
burada konuşup önerilerde 
bulunurum. Bu ilde 400 bin 
kişiden 150 bin kişi bize oy 
verdi. Biraz saygılı olup din-
leyelim. Soru sorulduğunda 
belki cevap veririm. İthalat 
durmuyor, sınır kapılarında 
hayvanlar kontrolsüz yurda 
giriyorsa biz bunları konuş-
mayıp ne konuşalım. Sınır-

dan bazı firmaların malları 
geçsin bazıları geçmesin 
demek yandaş kayırmadır.” 
Diye konuştu. 

YÜZ BİN TON 
ÇELTİK 
SIFIR GÜMRÜKLE 
GİRECEK
Çeltik hasadının yapıldığı 

zamanda yüz bin ton çeltiğin 
sıfır gümrükle ithal edilmek 
istendiğini belirten Gaytan-
cıoğlu, “neden gümrükler 
sıfırlanıyor? böylece çiftçi-
lerin para kazanması engel-
leniyor. Sizler kırsal kesimi 
savunması gereken insan-
larsınız. Yılda üç yüz milyon 
dolar ithalatla para ödüyo-

ruz. Şu anda ülkenin dövi-
ze ihtiyacı var. Bunun için 
ödememiz gereken 4 milyar 
doları vermeyip çiftçiye ver-
sek daha iyi olmaz mı.? Biz 
bunu ifade ediyoruz. Her 
şeyi partinizin görüşü böyle 
diye sizin o görüşleri kabul-
lenmeniz gerekmez, bu gö-
rüşlere ters düşebilirsiniz. 
Bunu söylemeniz gerekir. 
Bu ülke hepimizin. Bu duru-

mu ben İpsala’da AKP Mec-
lis Başkan Vekili Şentop’a 
da söyledim. Biz ülke yarına 
olan her şeyde yardıma ha-
zırız. Ekonomik saldırı varsa 
biz de karşısında dururuz. 
Ülkede ekonomik sorunun 
çözümü üretim yapmaktır. 
Üretim yapılmazsa başka-
larına muhtaç oluruz. Ay-
çiçeği üretimimiz artarsa 
ithalata gerek kalmayacak. 
Ben bunu söylüyorum. Sizin 
göreviniz de kırsal kesimin 
hakkını korumadır. Olay tek 
taraflı değerlendirilmemeli. 
Amacımız köylümüz köyün-
de kalıp üretim yapsın” diye 
sözlerini tamamladı.

AKP Meclis Üyelerinden Vekile Pretosto 

Okan
GAYTANCIOĞLU
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BÜLENT SAYLAM
CHP (Cumhuriyet Halk 

Partisi) Edirne Milletvekili 
Doç. Dr. Okan Gaytan-
cıoğlu, dün CHP Keşan 
İlçe Binası’nda yaptığı basın 
açıklamasında Türkiye’nin 
ekonomisi başta olmak üze-
re gündemde birçok konuya 
değindi.

Türkiye’nin zor gün-
ler geçirdiğini ifade ederek 
sözlerine başlayan Gay-
tancıoğlu, “Neden zor 
günler geçiriyoruz; 24 
Haziran’dan sonra ekono-
mik sıkıntı baş gösterdi. 
Bu sıkıntı seçim sonrası 
baş gösterdi diyemeyiz; 
Türkiye ekonomisi zaten 
sıkıntılı bir süreçteydi. 
CHP olarak sürekli hükü-
meti uyarıyorduk. Üretime 
dayanmayan politikalar 
ne istihdam yaratabilir, ne 
bölüşüm yaratabilir, ne de 
sağlıklı bir gelir politikası 
yaratabilir. Hükümet hep 
işin kolay yolunu seçti. 
Dünya’da ciddi bir sıcak 
para söz konusuydu. 
Türkiye’yi yöneten AKP 
hükümeti 16 yıl boyunca 
bu sıcak parayı çok yan-
lış kullandı. Bu paraya 
faiz ödedik. AKP iktidara 
geldiğinde dış borcumuz 
120 milyar Dolar’dan 470 
milyar Dolar’a çıktı. 350 
milyar Dolar’lık bir kaynak 
kullanımı söz konusu. Kar-
şılığında fabrikalar görebi-
liyor musunuz; hayır, ama 
inşaatlar görebiliyoruz. 
AVM inşaatları, rezidans-

lar… İstanbul’un AKP ik-
tidara geldiğinde 6 milyon 
olan nüfusu şu an 16 mil-
yon. Plansız şehirleşme, 
mutsuz insanlar. Türkiye 
uzun yıllardır cari açıkla 
savaşıyor, dış ticaret açı-
ğıyla savaşıyor. Çare değil 
sebep ürettiler; Dediler ki 
‘Amerika bizi sevmiyor, 
Amerika’nın baskısı sonu-
cunda Dolar arttı’. Dolar 
artıyor, düşünce de ‘Asrın 
lideri bu işi çözdü’ diyor-
lar. Türkiye’nin ciddi an-
lamda bir döviz dar boğazı 
sorunu var. Bizim defalar-
ca uyarmamıza rağmen 
en temel ürünlerde ithalatı 
bırakmayan politikalara 
devam ettiler.” dedi.

“DIŞARIDAN 
ALINAN 
BORÇLARLA 
İNSANLAR 
BESLENİYOR”
Türkiye’nin bir tarım 

ülkesi olduğunun altını çi-
zerek devam eden Doç. 
Dr. Okan Gaytancıoğlu, 
“Türkiye öncesinde uzun 
yıllar hiçbir ürünü ithal 
etmedi, birçok ürünü ih-
raç etti. Şimdi bakıyoruz; 
ihraç ettiğimiz ürün nere-
deyse kalmadı. Bir miktar 
fındık, incir, üzüm ihracatı 
dışında Türkiye artık ih-
racatçı bir ülke değil ama 
dünyanın en önde gelen 
ithalatçı ülkeleri arasında 
yer alıyor. İthalatı dövizle 
yapıyorsunuz. Döviz elde 
etmek için dışarı bir şeyler 
satmanız lazım, ülkenize 

ciddi anlamda turist gel-
mesi lazım, ya da müteah-
hitleriniz dışarıda ciddi iş-
ler yapıp parayı Türkiye’ye 
transfer etmesi lazım. 
Hükümet dışarında aldığı 
borçlarla Türkiye’deki in-
sanları beslemeye çalışı-
yor.” şeklinde konuştu.

“6 AYDA 
3 MİLYON TON 
BUĞDAY 
İTHAL EDİLDİ”
2018 yılının ilk yarı-

sında 3 milyon ton buğday 
ithalatı yapıldığını aktaran 
Okan Gaytancıoğlu, “Hala 
dünyadan buğday ithal et-
meye çalışıyorlar. 2018’in 
ilk yarısında 3 milyon ton 
buğday ithal edildi. Bu 
buğdaya yaklaşık 600 mil-
yon Dolar para ödedik. Bu 
paranın normalde bizim 
çiftçimize ödenmesi ge-
rekirdi. Buğday, arpa, pa-
muk, soya, ayçiçeği, canlı 
hayvan, koyun-keçi ve kır-
mızı et ithalatına 2018’in 
ilk 6 ayında toplam 3 mil-
yar 857 milyon Dolar para 
ödeyen bir hükümet var. 
Yaklaşık 4 milyar Dolar 
para ödüyor; Dolar kuru-
nun 6,5 TL olduğunu dü-
şünürsek yaklaşık 30 mil-
yar TL’ye yaklaşan ithalat 
hacmi yapar. 2018’de çift-
çiye verilen destek bunun 
tam yarısı kadar. Bu itha-
latı yapmayıp bu parayı 
çiftçiye versek çiftçimiz 
daha fazla üretir.” ifadele-
rini kullandı.

“BİZ HAKLI 

ÇIKMAKTAN 
GOCUNMAYIZ”
Yayınlanan bir kararna-

me ile un ihracatının durdu-
rulması hakkında da konu-
şan Gaytancıoğlu, şunları 
söyledi: “Buğday hasadı 
Temmuz ayında bitti. Üre-
ticimiz son 10 yıldır 80-90 
kuruş aralığında buğday 
satıyor. Girdilere sürek-
li zam geliyor. Hükümet 
ekonomik sıkıntıyı bahane 
göstererek akaryakıta zam 
yaptı. Gübre fiyatlarına 
kendiliğinden zam geldi. 
Hayvancılıkta da yem fi-
yatları sürekli artıyor. Geç-
tiğimiz günlerde Birleşmiş 
Milletler Gıda ve Tarım Ör-
gütü (Food and Agricultu-
re Organization of the Uni-
ted Nations) dünyanın 26 
günlük buğdayının kaldığı-
nı söyledi. En fazla stokun 
Çin’de olduğu açıklandı. 
Türkiye bir tarım ülkesi ol-
masına rağmen boş olan 
50 milyon dönüm arazisini 
ekmiyor, bunun yerine it-
halatı tercih ediyor. İthalat 
ile bir yere kadar gidersi-
niz. Bazen paranız olsa 
da mal bulamazsınız. Bir 
kararname ile un ihracatı 
durduruldu. CHP olarak 
un ihracatına karşı değiliz 
ama mantıksız olduğunu 
hep söylerdik. 1,5 milyar 
Dolar’lık buğday ithalatı 
yaparak 1 milyar Dolar’lık 
un ihraç etmek hiç akıl kârı 
değil. Bunun yerine kendi 
insanımızı besleyelim. Bi-
zim 15 milyon hektar ekil-

meyen buğday arazimiz 
var. 9,2 milyon hektarlar-
dan 7,3 milyon hektarlara 
gerileyen bir buğday eki-
lişi var. Buğday stratejik 
bir ürün, ileride daha da 
stratejik olacak. Biz kendi 
buğday ve unumuzu ga-
ranti altına almamız lazım. 
Bu ihracatı durdurun. Biz 
haklı çıkmaktan gocun-
mayız. Biz her zaman doğ-
ruları söylemeye hazırız 
ve söylüyoruz da.”

“SİZE DÖVİZ 
LAZIM DEĞİL Mİ?”
Hükümetin hiçbir ürün-

de net bir tarım politikası 
olmadığını belirten Gaytan-
cıoğlu, “Özellikle bizim 
bölgemizde yetişen ürün-
lerde. Trakya Birlik güç 
bela, zorlanarak 2 bin 320 
liralık bir fiyat açıkladı. 2 
ay önce bu fiyat güzel bir 
fiyattı ama şimdi çok iyi 
bir fiyat diyemeyiz. Trak-
ya Birlik’i tebrik ediyoruz, 
görevini yaptı. Görevini 
yapmayansa hükümet. 
Hala gümrük vergilerini 
aşağı çekmeye çalışıyor-
lar. Size döviz lazım değil 
mi? Niye hala gümrük ver-
gilerini düşürerek ithalatı 
düşünüyorsunuz? Bunun 
yerine üreticiye destek 
verin. CHP iktidar olsaydı 
böyle bir krizde üreticiye 
yüksek ödeme yapardı, 
üretici rahatlardı, üretime 
teşvik olurdu. AKP % 27 
olan gümrük vergisini % 
13’e çekti, şimdi sıfıra çek-
meye çalışıyor. Dünyada 

neredeyse buğday kalma-
dı, buğdaydaki gümrük 
vergisini sıfıra çekmeye 
çalışıyorlar. AKP’nin yeni 
atadığı, hiç işi bilmeyen 
Tarım Bakanına soruyo-
rum; Niye ithalatı düşü-
nüyorsunuz? Sizin kelime 
dağarcığınızda üretim/
üretici kelimeleri yok mu? 
Sadece kurban bayramın-
da üreticinin elinde kalan 
kurbanlıkları 14-15 liradan 
satın almayı mı biliyorsu-
nuz? Siz üreticiyi ezme-
yi biliyorsunuz. Üreticiyi 
yüceltmeyi niye bilmiyor-
sunuz? Biz CHP olarak 
‘Köylü milletin efendisidir’ 
felsefesinde geliyoruz. 
Siz hangi felsefeden geli-
yorsunuz? O üreticiyi kış 
aylarında arayacaksınız. 
‘Eyvah! Piyasada un kal-
mamış, dünyada da bize 
satmıyorlar.’ diyeceksi-
niz. Ekmek yoksa pasta 
mı yiyeceğiz? Önlemleri 
çok önceden almaları ge-
rekirdi. Ne sistemini uygu-
larsanız uygulayın dönüp 
dolaşıp Keşan’ın Maltepe 
köyündeki çiftçiye mec-
bur kalıyorsunuz. Onun 
alnını öpmeniz lazım. 
Brezilya’daki Hugo San-
chez size bugün buğday 
verebilir ama yarın ‘Önce 
ben kendimi doyuraca-
ğım’ diyecek.”

“HÜKÜMETİN 
DAHA NİTELİKLİ 

VE TUTARLI 
BİR TARIM 
POLİTİKASI 
UYGULAMASI 
GEREKLİ”
AKP’nin geçici çözüm-

lerle ülkeyi yönetmeye çalış-
tığını da söyleyen Gaytan-
cıoğlu, sözlerini şöyle nok-
taladı: “Geçici çözümler 
üreticiye kötülük olarak 
dönüyor. Üretici mağdur 
oluyor. Şu an ayçiçeği it-
hal etmenin maliyeti ton 
başına 3 bin TL. Trakya 
Birlik % 44 yağ oranlı ay-
çiçeğine ton başına 2 bin 
500 TL’ye yakın bir fiyat 
verdi. İthalat, yut içi üre-
timden daha pahalı ama % 
13 koruyucu gümrük ver-
gisi ve 450 Dolar gözetim 
fiyatı var. Bunları aşağı 
çekerlerse ithalat ile yerli 
üretim eşitleniyor. Bunu 
da yaparsınız ama üretici-
nin elinde ayçiçeği bittiği 
zaman. Üretici ürününü 
satar, parasını kazanır, 
alın terinin karşılığını alır, 
ondan sonra gümrük ver-
gilerini aşağı çekersiniz. 
Trakya Birlik’e iyi bir fiyat 
açıkladığı için tekrar te-
şekkür ediyoruz. Tarımda 
her zaman ciddi denge-
sizlik ve belirsizlikler gö-
rülüyor. Hükümetin daha 
nitelikli ve tutarlı bir tarım 
politikası uygulaması ge-
reklidir.”   

Gaytancıoğlu, hükümete sordu:
“Sizin kelime dağarcığınızda üretim/üretici 

kelimeleri yok mu?” Okan
GAYTANCIOĞLU

Salim
YATIKÇI
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BÜLENT SAYLAM
AK Parti Keşan İlçe 

Başkanı Hüseyin Boyalık, 
AK Parti Keşan İlçe Baş-

kan Yardımcısı ve Çevre 
Mühendisi Beyhan Nan-
ta, Yönetim Kurulu üyeleri 
Gürcan Kılınç ve Mustafa 
Dinçer, Erikli- Danişment 
Köyü arasında Keşan Be-
lediyesi tarafından dökül-
düğü öne sürülen çöplerin 
bulunduğu ormanlık alan-
da basın mensuplarına 
açıklamalarda bulundular. 
Boyalık, yol kenarında bu-
lunan Keşan Belediyesinin 
koyduğu tabelanın önünde 
durarak “Tabelada bura-
da Keşan Belediyesi de-

miş ki ‘Temiz bir çevre 
için çöp atmayın kendisi 
çöpleri döküyor” şeklinde 
konuştu. 

ÇEVRECİYİM 
DİYE GEÇİNEN 
CHP BELEDİYESİ 

İNSANLARIN 
SAĞLIĞIYLA 
OYNUYORLAR
Belediyenin yaptığının 

ormanları katletmek oldu-
ğunu iddia eden Boyalık, 
“Keşan Belediyesi son 
günlerde vurdum duy-
mazlığını öne çıkartarak 
burada bu alanı çöplük 
olarak kullanmaya baş-
ladı. Çevreciyim diye 
geçinen CHP belediyesi 
insanların sağlığıyla oy-
nuyorlar. Biz her zaman 
çevreci olacağız. Biz 
Atatürk’ün ormanlara 
verdiği değeri koruya-
cağız. Ama Atatürkçü 
bir belediye bunu hiçbir 

zaman için yapmamıştır. 
Tabela da burada Keşan 
Belediyesi demiş ki ‘Te-
miz bir çevre için çöp 
atmayın’ kendisi çöpleri 
döküyor. ” dedi.

YAYLA VEYA 

ERİKLİ’DEN 
TOPLADIĞI 
ÇÖPLERİ GETİRİP 
BURAYA ATIYOR

Meşelik bir alan bu 
yerlerin mesire yeri ol-
ması gerektiğini savunan 
Boyalık, açıklamasına 
şöyle devam etti: “Keşan 
Belediyesi Yayla veya 
Erikli’den topladığı çöp-
leri getirip buraya atıyor 
dozerler vasıtasıyla ya-
yıyorlar buraya sonra 
içerisindeki plastik ve 
kağıt parçalarını ayırarak 
akılları sıra bir bertaraf 
tesisi kurmuşlar. Bunun 
affedilecek burası ger-
çekten doğayı katleden 

pislik içerisinde bir yer 
haline gelmiş. Keşan da 
çevre şehircilik bakanlı-
ğının katkılarıyla yapılan 
bir katı atık bertaraf tesi-
si var. Keşan Belediyesi 
bu tesisi ben yaptım diye 

övünüyor. Hayır, onu ke-
sinlikle çevre ve şehirci-
lik bakanlığı verdiği hibe 
ve destekle Keşan Bele-
diyesi yapmıştır. Hatta 
ihalesini bile çevre ve şe-
hircilik bakanlığı vermiş-
tir. Keşan belediyesinin 
yaptığı bu, Keşan beledi-
yesi bundan fazlasını ya-
pamaz. Belediyenin yap-
tığı bu şekilde ormanları 
katletmek.” 

KEŞAN HALKINA 
YAPILACAK BÜYÜK 
BİR AYIPTIR 
BURASI
B e l e d i y e n i n 

Sazlıdere’yi,  TANAP’ı , 
doğal gaz boru hatlarını 
her gün eleştirdiklerini id-
dia eden Boyalık, “Hayır, 
eleştirilmesi gereken işte 
budur. Bizim çevremize 
verilen zarar meydanda-
dır. Bunlar bizim çoluk 
çocuğumuza kalacak mi-
raslardır. Bu ormanların 
bu şekilde katledilmesi 
çöp içerisinde olması. 
Burada çalışan insanlar 
var bu insanların bir defa 
sağlık güvenceleri yok. 
İnsanları bu şekilde pis-
lik içinde çalıştırmaları 
da doğru değil. Bence bu 
vatandaşların ne sosyal 
nede sağlık güvencele-
ri var. Oraya bir baraka 
yapmışlar yatıp kalmaya 
bile doğru dürüst yerleri 
var. Doğru olan bu değil 
yanımızda çevre mühen-
disi Beyhan Hanım var 
aynı zamanda yönetim 
kurulu yardımcımız oda 
konuşacak ama Keşan 
halkına yapılacak büyük 
bir ayıptır burası.” diye 
konuştu.

BURADA TAM BİR 
ÇEVRE FAALİYETİ 
YAŞANIYOR
AK Parti Keşan İlçe 

Başkan Yardımcısı ve 
Çevre Mühendisi Beyhan 
Nanta da, Erikli- Daniş-
ment Köyü arasında bulu-
nan alanda tam anlamıyla 
çevre felaketi yaşandı-
ğını ifade ederek şunları 
kaydetti: “Hiçbir gerekli 
tedbir alınmadan çöpler 
ormanın içerisinde de-
polanıp ayrılmaya çalışı-
lıyor. Gerekli tedbirler ve 
izinler alınmamış tama-
men kafasına göre Ke-
şan Belediyesi çalışıyor. 
Yine buradaki çalışan 
arkadaşlarımız iş sağlığı 
güvenliği açısından da 
hiçbir güvencesi yok si-
gortasal anlamda bileme-
yiz ama çalışma koşulları 
açısından bir maskeleri, 
iş kıyafetleri yok. Keşan 
Belediyesinin hiçbir ya-
saya uygun faaliyeti yok 
ne yazık ki burada tam 
bir çevre faaliyeti yaşanı-
yor. Sazlıdere’ye yapılan 
liman konusunda eleşti-
riler var ama biliyorsunuz 
BOTAŞ’ın en büyük tesi-
si Marmara Ereğlisi’nde, 
burada turizmin ne kadar 
canlı olduğunu herkes bi-
liyor. Orada olan otel sa-
yısı, yazlık, sosyal tesis-
lerin sayısı bizim Saros 
körfezimizdeki tesislerin 
sayısından çok daha faz-
la ve orada Türkiye’nin 
en büyük doğalgaz LNC 
tesisi de mevcut demek 
ki bu çevreye zarar veren 
bir şey değil.” 

6 BİN BEŞ YÜZ 
TANE FİDAN EKTİK
Nanta’dan sonra konu-

şan Boyalık, AK Parti ola-
rak orman haftasında eski 
taş ocaklarında atıl olan 
yerleri ağaçlandırdıklarını 
söyleyerek, “Yaklaşık ola-
rak 2 bin beş yüz civarın-
da fidan ektik, diğer tara-
fa da 4 bin tane fidan ek-
tik, yani toplam 6 bin beş 
yüz tane fidan ektik. Bu 
fidanları da hepinizin hu-
zurunda diktik gördünüz. 
Şimdi burasını Keşan 
belediyesi ağaçlandırıp 
fidan ekmek mi yakışır, 
yoksa bu şekilde çöplük 
alana çevirmek mi ya-
kışır. Bizler çevreciyiz, 
bizler önce insanız bu in-
sanlığımız gereği hem bu 

insanlarımızın bu şekilde 
çalışmaması lazım, insan 
gibi çalışması lazım ve 
her şeyden önemlisi bu-
raların toplumun menfa-
atine kullanılacak yerler 
olması lazım, bu şekilde 
batakhane olmaması la-
zım.” şeklinde konuştu.

AK BELEDİYECİLİK 
İLE TANIŞTIĞI 
GÜN KEŞAN 
TEMİZLENECEKTİR
Keşan Belediyesi’nin 

çöp vergisini, kanalizas-
yon vergisini alıyor her 
türlü desteği alıyor ama 
hizmeti vermediğinin altı-
nı çizen Boyalık, “Bugün 
ben burasını sayın cum-
hurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan belediye 
başkan adayı olduğun-
da İstanbul’da her taraf 
çöp deryasıydı, her ta-
raf rezil rüsvaydı, suyu 
yoktu,  kanalizasyonu 
yoktu, çeşmelerden kirli 
su, lağım suyu akıyordu. 
Bugün bakın İstanbul’da 

ne hava kirliliği kaldı ne 
çevre kirliliği kaldı ne çöp 
sıkıntısı kaldı nede baş-
ka bir şey kaldı. Bugün 
burda aynı İstanbul’un 
ilk haline dönmüş bir yer 

var. Ne zaman ak parti 
aldı istanbulu temizledi, 
Keşan’ı da Adalet ve Kal-
kınma partisi AK beledi-
yecilik ile tanıştığı gün 
Keşan temizlenecektir. 
Keşan’ın temizlenmesi 
sadece ak partiye bağlı-
dır, Keşan’ın düzgün bir 
hayata kavuşması sosyal 
bir belediyeye kavuşma-
sı sadece adalet ve kal-
kınma partisin bağlıdır.” 
dedi.

TEMİZ ÇEVRE 
İÇİN ÇÖP 
ATMAYIN 
DİYORLAR 
AMA İÇERDE 
HER TARAF ÇÖP
CHP anlayışının ile 

bir adım ileriye gidecek 
bir Keşan olmadığını be-
lirten Boyalık sözlerini 
şöyle sonlandırdı: “Ke-
şan artık İpsala’sıyla, 
eneziyle, Malkara’sı ile 
Uzunköprü’sü ile tam gö-
bekte kalmış bir yerdir. 
Kötü gece hayatıyla anıl-
maması gerekir. Ticareti 

ile, insanlığı ile, sosyal 
donatıları ile anılması 
gereken Keşan görüyor-
sunuz ormanları katle-
den bir Keşan var. Bu 
anlayışa son diyoruz biz 

o yüzden çalışmalarımızı 
daha hızlı yapıyoruz. Bu 
konuyu basın mensupla-
rı ile paylaşarak burada 
sizlere anlatarak Keşan 
Belediyesinin aslında ne 
kadar kötü idare edildi-
ğini tekrar perçinlemiş 
olduk. Çöp dökmeyin 
dediler ama kendileri 
çöplüğe çevirdiler burası 
da Keşan belediyesinin 
kaçak olarak kullandı-
ğı kaçak çöplük. 4 tane 
çevre ödülü almış beledi-
ye ama ormanın içerisini 
çöplüğe çevirmiş orada 
kötü şartlarda çalışan iş-
çiler bir tane dozer çöp-
leri itiyor arasından elle 
plastik topluyorlar birile-
rini muhtemelen peşkeş 
çekilmiş çöplük ama bu 
kadar vurdum duymazlık 
olmaz temiz çevre için 
çöp atmayın diyorlar ama 
içerde çöp alanı her taraf 
çöp bunun adı çevre fe-
laketidir. Keşan haklıda 
buna duyarsız kalmaya-
caktır.”  

AK Parti’den Keşan Belediyesine çöplük eleştirisi
“Belediyenin yaptığı bu şekilde ormanları katletmek” 

Hüseyin
BOYALIK

Beyhan
NANTA

Gürcan
KILINÇMustafa

DİNÇER
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MEDYA KEŞAN GAZETECİLİK YAYINCILIK
MATBAACILIK SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ . ADINA

SAHİBİ:
MUSTAFA BEZBAŞ

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ:
BÜLENT SAYLAM

EDİTÖR:
SİMAY KAZAN

HABER MERKEZİ:
 NAZAN KAPLAN - SELÇUK GEZER

MATBAA:
FARUK ATAY - HALİL İBRAHİM KARAKÖZ

KURUCUSU: YILMAZ ÖZKAYA
KURULUŞ TARİHİ: 17 MAYIS 1993

* Resmi İlan Ücreti (1 sütun/cm) 12.50 TL + KDV
* Seri İlan Ücreti (1 Günlük) 5 TL + KDV

* Kayıp İlan Ücreti (1 Günlük) 20 TL + KDV
*Eski sayılar satış fiyatı 2,50 TL

DİZGİ-GRAFİK-BASKI:
MEDYA KEŞAN GAZETECİLİK MATBAACILIK

OFSET TESİSLERİ
Adres: Medya Caddesi No: 1 - KEŞAN

Tel:  (0284) 714 74 24 - (0284) 714 54 00
Faks: (0284) 714 74 62

www.medyakesan.com.tr
e-mail: medyakesan@gmail.com

Çay ocağında çalışmak üzere 

bay-bayan eleman aranıyor.

Tel: 0507 248 93 80
(19/04)

ELEMAN ARANIYOR

08.09.2018 Cumartesi

SAYI: 7712

Firmamız bünyesinde çalışmak  üzere 
kamyon-traktör ve forklift kullanabilen 
E sınıf ehliyet ve SRC belgelerine sahip 

30-50 yaş arası şoförler alınacaktır.
Toplam 2kişi alınacaktır, 12 aylık düzen 

ile çalışılacaktır.
Maaş+ Sigorta+ Yemek

Tel: 0530 517 54 37

ELEMAN ARANIYOR

(25/06)

Şölen Pide Lahmacun Salonunda 
çalışmak üzere A2 ehliyetli 

eleman aranıyor.
Müracaatların şahsen 

Şölen PİDE’ye yapılması 
rica olunur. 

ELEMAN ARANIYOR

(24/04)

Yeni Mescit Mahhallesinde Parsel No: 10, 

Ada 135.10 bulunan 352 m2 arsa sahibinden 

satılıktır.

Fiyat: 48.000 pazarlık Payı vardır.

Tel: 0542 339 36 02

SATILIK ARSA

(03-06e)

Tüp ve Su dağıtımı işinde çalışmak
üzere ehliyetli eleman alınacaktır.

Müraacatların şahsen Kurtuluş Cad.
No:74 bulunan işyerimize yapılmasını

rica ederiz.
TUNA TİCARET      

(31/08)

ELEMAN ARANIYOR

Bayan eleman aranıyor.

 Müracaat Sezer Kuyumculuk

(28-07)

ELEMAN ARANIYOR

Erikli sahilinde içinde meyve ağaçları bulunan 
villaya,bağ bahçe işlerinden anlayan ve bekçilik 

yapabilecek aile aranmaktadır.
Bekçi lojmanı+sigorta+asgari ücret vb 

ihtiyaçları karşılanacaktır.
Lütfen bu şartlara uygun olanlar arasın. 

Tel:05325488148 (31/08)

ELEMAN ARANIYOR

Çamlıca köy içerisinde alt yapı sorunu 
olmayan 580 m2 arsa sahibinden 

satılıktır.
Tel: 0542 259 96 82

0(284) 715 34 06    (04-14)

SATILIK ARSA

4 aylık bebeğe kendi evimizde 

bakabilecek tecrübeli 

bakıcı aranıyor.

Tel: 0542 506 24 22 (05-13)

BEBEK BAKICISI 
ARANIYOR

M plaka şehiriçi minibüsü hattı 

ile birlikte satılıktır.

Tel: 0535 715 19 93
(06-14)

SATILIK MİNİBÜS 
HATTI

8 Eylül 2018 Cumartesi

Beyaz eşya servisinde çalışmak 

üzere 18-19 yaşlarında 

eleman aranıyor

 Tel:0532 473 10 24
(08-11)

ELEMAN ARANIYOR

Tekstil de kumaş baskıda yetişrilmek 
üzere erkek eleman aranıyor.

Gelişim Tekstil
Tel: 0(284) 715 17 70

     0542 715 24 09      (03-06)

ELEMAN ARANIYOR
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8 Eylül 2018 Cumartesi

HABER MERKEZİ
Keşan Belediye Mec-

lisi Eylül Ayı Olağan Top-
lantısı 6 Eylül 2018 Per-
şembe günü gerçekleşti-
rildi. 

Saat 17.00 sıraların-
da başlayan ve Keşan 
Belediye Başkanı Opr. 
Dr. Mehmet Özcan baş-
kanlığında gerçekleşti-
rilen toplantı Keşan Be-
lediyesi Meclis Toplantı 
Salonu’nda gerçekleştiril-
di.

AK Partili Meclis üye-
leri Tolga Saltık ve Mu-
rat Arhatır’ın mazeretleri 
nedeniyle izinli sayıldığı 
toplantıda ilk olarak gün-

deme bir vatandaşın ta-
kas talebi eklendi.

Toplantıda daha son-
ra S.S. 25 No’lu Şehir İçi 
Minibüsçüleri Taşıyıcılar 
Kooperatif’nin ücret ta-
rifesi görüşüldü. Madde 
hakkında bilgi veren Plan 
ve Bütçe Komisyonu Söz-
cüsü Yılmaz Başol, ko-
nunun komisyonda görü-
şüldüğünü anlattı ve indi-
bindi 2,5 TL, Terminal 2,5 
TL, öğrenci için de 1,5 
TL’lik ücret belirlediklerini 
anlattı. Komisyon rapo-
runun öngördüğü şekilde 
madde oybirliği ile kabul 
edildi.

Toplantı, Keşan 
Belediyesi’ne ait Keşan 
Merkez Atık Su Arıtma 
Tesisi’nin işletilmesi şek-
linin görüşülmesi ile sür-
dü.

İŞLETİMİN 
PROFESYONELCE 
YAPILMASINI 
PLANLIYORUZ
Madde hakkında bilgi 

veren ve Orman ve Su İş-
leri Bakanlığı’nın 15 milyar 
TL’lik Ergene Havzası’nı 
Kurtarma Operasyonu 
kapsamında Trakya’da 
12 yerleşim yerine DSİ 
eliyle atık su arıtma tesi-
si yapıldığını ifade eden 
Özcan, “Belediyeler bu 
yatırımları 30 yılda geri 
ödeyeceklerdi. En hazır 
ve altyapısı en uygun 
belediye olduğumuz 

için ilk proje Keşan’da 
başladı. Bu anlamda 
dönemin Orman ve Su 
İşleri Bakanı Veysel 
Eroğlu’na çok teşekkür 
ediyorum. Yapılan ya-
tırım bittikten sonra 1 
yıl çalıştırılıp bize dev-
redilecekti biz de ana 
kollektör bağlantılarını 
gerçekleştirecektik.  Te-
sis geçen ağustos ayın-
da çalışmaya başladı. 
Kesin kabul yapıldıktan 
sonra DSİ’nin işletin sü-
resi dolacağı için yeni 
bir işletim söz konusu 
olacak. Biz buranın işle-
timini kısa süreli de olsa 
işin profesyonellerine 

bırakmak istiyoruz. Bu 
süreçte işleyişi görüp 
aynı işleyişi kendimizin 
yapıp-yapamayacağına 
bakacağız. Türkiye’nin 
atık su arıtma çöplüğü 
olmaması için ilgili ba-
kanlığın da tavsiyele-
ri bu yönde. 40 milyon 
TL’lik bir yatırım zim-
meti var. Zarar edersek 
biz zarar edeceğiz. Her-
hangi bir olumsuzlukta 
da çok ciddi cezalar ile 
karşılaşabiliriz. Geçmiş-
te Cevizlik Deresi’nden 
daha önce olduğu gibi 
balık tutacağımızı söyle-
miştim. Şimdi arıtmadan 
sonra balık görülmeye 
başlandı. Tasarruf ede-
lim derken daha büyük 
zararlarla karşılaşma-
mız için, fiiliyatta işleti-
mi görmek için işletimin 
profesyonelce yapılma-
sını planlıyoruz.” dedi.

Tesisin işletiminin 11 
aylığına profesyonelce 
yürütülmesi oy çokluğu ile 
kabul edildi.

Toplantıda daha son-
ra ilçemizde faaliyet gös-
teren A1 ve D2 yetki bel-
geli araçların durak yerle-
rinin görüşülmesi konusu 
ele alındı. Söz konusu 
yetki belgeli araçların 
daha önce Encümen’den 
alınan karardaki gibi yine 
terminalden kalkışı oybir-
liği ile kabul edildi.

Mecliste daha 

sonra Temizlik İşleri 
Müdürlüğü’nde kulla-

nılmak üzere kepçe ve 
kamyonet alınması mad-
desinin ele alınması ile 
sürdü. Madde hakkın-
da bilgi veren Başkan 
Özcan, Temizlik İşleri 
Müdürlüğü’nde kullanıl-
mak üzere kepçeye ve 
ara sokaklarda daha iş-
levsel olarak kullanılacak 
kamyonete ihtiyaç duyul-
duğunu bildirdi.   Madde 
oy birliği ile kabul edildi.

Toplantı, Ke-
şan Belediyesi’ne ait 
Mezbaha’da yapılan ta-
dilat giderlerinin öden-
mesi maddesiyle devam 
etti. Mezbaha’da 92.563 
TL’lik kalıcı yatırım ya-
pıldığını bunun bedelinin 
de mal sahibi olarak Ke-
şan Belediyesi tarafından 
karşılanması gerektiğini 
belirten Başkan Özcan, 
tesiste soğuk hava depo-
larının kapasitesinin artı-
rımı ile arıtma anlamında 
düzenlemeler yapıldığını 
söyledi. Madde oybirliği 
ile kabul edildi.

Toplantı Saros Kör-
fezi Sazlıdere Bölgesi’ne 
FSRU Liman ve kara boru 
hattının Keşan’a etkileri-
nin görüşülmesi ile sür-
dü. 

SAROS DEPREM 
FAYI KIRILABİLİR
Madde hakkında bilgi 

veren Özcan, Türkiye’nin 
doğalgaz yolu ağı içi-
ne girdiğini aktardı ve 

şunları söyledi: “Saros 
Körfezi’nin İskende-
run Körfezi gibi bir yer 
olmaması için bir şey-
ler yapmak gerekli. 
Sazlıdere’ye 52.3 hek-
tarlık alana bir yapı ya-
pılacak. Keşan Belediye 
Meclisi olarak tavsiye 
kararı almak için böyle 
bir madde gündeme ek-
ledik. Kanaatimizi belli 
etmek istiyoruz. Saros 
Körfezi güneydeki il-
çelerin ekonomilerinde 
turizm girdisi olarak bir 
değerdir. Gelir kayna-
ğıdır. Sanayi yapılarına 
karşı değiliz ama önlem 
almadan da yatırımların 
yapılmaması gerekiyor. 
Ergene Havzası, İzmit 
Körfezi’nin durumu or-
tada. 3. olumsuz alan 
biz olmamalıyız. Kağıt 
üzerinde çok güzel an-
latılıyor ama riskler çok 
fazla. Saros deprem fayı 
kırılabilir. Sığ bir denize 
yapı yapma ve gemilerin 
yanaşması söz konusu.  
Herhangi bir olumsuz-
lukta çocuklarımızın 
geleceği gider. Bu konu 
geceleri rüyalarıma gi-
riyor. Alternatif bir yer 
yok mu? Yetkililerin sa-
mimi bilgilendirme yap-
ması gerekiyor. Yapılan 
bir yanlış önlem alama-
yacağımız tabiat güçle-
rini harekete geçirebilir. 

Tarihi bir tavsiye kararı 
alacağız. Yetkili firma 
belediye meclisine de 
sunum yapabilir.” 

SAROS KÖRFEZİ’Nİ 
TAMAMEN 

BİTİRECEK BİR 
YOLUN 
BAŞLANGICI 
OLACAKTIR
Daha sonra CHP 

Grup Sözcüsü Aktan söz 
aldı ve şunları dile getir-
di: “Saros  Körfezi’nin 
nadide bölgelerinden 
olan Sazlıdere ile Gök-
çetepe arasında 52,3 
hektarlık alanda, 270 
metrelik bir “iskele” ya-
pılması, dolgu platfor-
mu ve iskele uç kısımda 
oluşturulacak dolfen-
ler ile buraya iki tane 
FSRU Gemisi bağlan-
ması, Saros Körfezi’ne 
girecek 100 bin tonluk 
gemilerle bu iskeleye 
likit doğal gaz taşın-
ması ve FSRU gemileri 
aracılığıyla doğal gazın 
karadan, Sazlıdere’den 
Mahmutköy’e orman 
içinden döşenecek 17 
kilometrelik boru hattıy-
la basılması ve Yerlisu 
ile Mahmutköy arasında 
depolama tesisleri ya-
pılmasını içeren bir pro-
jeyle karşı karşıyayız! 
BOTAŞ’ın bu projesi, 
Saros Körfezi’ni tama-
men bitirecek bir yolun 
başlangıcı olacaktır. 
Söz konusu proje alanı, 
Kültür Turizm Koruma 
ve Gelişim Bölgesi, bi-
rinci derecede deprem 
bölgesi, sit alanı, Özel 

Çevre Koruma Alanı ve 
orman alanıdır.130 met-
re mesafesinde evler 
bulunmaktadır. Proje-
de; yapılması planla-
nan iskelenin yanı sıra 
FSRU gemilerinin ya-
naşma alanında görev 
alacak olan römorkör-
ler için dolgu platformu 
yapılarak bu platformda 
römorkörler barınması-
nın sağlanacağı, ayrıca 
iskele müştemilatlarının 
dolgu alanı üzerinde ko-
nuşlandırılmasının plan-
landığı, toplam dolgu 
alanının yaklaşık 13.500 
m2’lik yüzey büyüklü-
ğünde 85.00 m3 olacağı 
da belirtiliyor. İskele üs-
tüne kurulacak 10 adet 
borudan neler geçeceği 
de sıralanmış; 

1 adet Doğal Gaz 
Yükleme Hattı 30”

2 adet Beyaz Ürün 
Transfer Hattı 18”

1 adet Basalt Sıvı 
Atık Trasnfer Hattı 8”

1 adet  Yangın Suyu 
Transfer Hattı 8”

1 adet Tatlı Su Trans-
fer Hattı3 “

4 adet Exproof 
Amaçlı Kablo Borusu 
Hattı”..

“Beyaz Ürün Trans-
fer Hattı”ndan ne geçe-
cek ? derseniz… Petrol 
İşleri Genel Müdürlü-
ğü, “beyaz ürün”ü şöy-
le tanımlıyor: Yüksek 
gravilteli petrolün ra-
finajınden elde edilen 
benzin, gazyağı ve mo-
torin gibi ürünler… Yani 
iskele, aynı zamanda 
petrol ürünleri trans-
fer içinde kullanılacak! 
Olası olumsuzlukları 
sıralayalım: 270 metre-
lik iskele ve 13 bin 500 
metrekarelik alanda 85 
bin metreküplük dolgu, 
Yayla Sahilinde yaşa-
nan olumsuzlukların kat 
kat üstünde olumsuz-
luk yaratacaktır. Hiçbir 
kaza vs. olmayacağını 
varsaysak bile, sadece 
100 bin tonluk gemile-
rin Saros Körfezi’ne gi-
riş çıkışları bile, denizin 
altını üstüne getirecek 
ve yaratacağı dalgalarla 
sualtı ve kıyı kumulları-
nın yapısını, yerini de-
ğiştirecektir. Balıkçılığı 
ve dalış turizmini olum-
suz etkileyecektir.  Böl-
ge,” Kültür ve Turizm 
Koruma Ve Gelişim Böl-
gesi” ilan edilmesine 

karşın turizm bölgesin-
den çıkarak, fiilen enerji 
sanayi bölgesine dönü-
şecektir. Saros Körfezi; 
İzmit, Aliağa, İskende-
run vb. körfezler gibi, 
temizlikten uzak, balçık 
içinde bir körfeze dönü-
şecektir. Gemi kazala-
rını, karaya oturmaları, 
sintine sularını, petrol 
sızıntılarını, gemilerden 
alınacak atıkların kara-
da yaratacağı kirliliği 
vs. bile saymıyorum! 
Tüm bu gerekçelerle, 
sanayi, atığının olmadı-
ğı tek körfez olan, her 
yıl yaklaşık 2 milyon tu-
riste ev sahipliği yapan, 
bölge esnafı ve halkının 
gelir kapısı olan Saros 
körfezi’ne böyle bir tesi-
sin yapılmasının büyük 
bir çevre felakati olaca-
ğını vurguluyor ve biz-

den sonra gelecek ne-
sillere Saros Körfezi’ni 
şu anki temizliğiyle bı-
rakma sorumluluğumuz 
nedeniyle, Keşan Be-
lediyesi Meclisi’nin de, 
siyaset gözetmeksizin 
oybirliğiyle bu projenin 
Saros Körfezi’nde uygu-
lanmaması için tavsiye 
kararı almasını öneriyo-
rum.” dedi.

AK Parti Grup Söz-
cüsü Mustafa Serbes de 
ilgililer tarafından yeterli 
bilgilendirme yapılması-
nın gerekliliğini anlattı. 

İYİ Parti’li, Süleyman 
Eren de vatandaşın gü-
neşe kuma ama aynı za-
manda aş ve işe de ihti-
yacı olduğunu ifade etti 
ve projenin getirisi ve gö-
türüsü ile tartışılması ge-
rektiğini söyledi. 

Görüşlerin ardından 
madde oy çokluğu ile ka-
bul edildi.

Toplantı, 2 işletmenin 
İçkili Yer Bölgesi taleple-
rinin görüşülmesinin bir 
sonraki Meclis’te görü-
şülmek üzere Encümen’e 
havalesi ile sürdü. 

Meclis toplantısı, Me-
zarlık Yeri tahsis işlem-
lerinin Muhtarlık İşleri 
Müdürlüğü bünyesinde 
yürütülmesi maddesi ile 
devam etti.

Madde hakkında bil-
gi veren Başkan Özcan, 
cenaze işlemlerinin Park 
ve Bahçeler Müdürlüğü 
bünyesinde yürütüldüğü-
nü ancak daha merkezi 
bir yerden yürütülmesine 
ihtiyaç duyulduğunu bil-

dirdi. Özcan, daha ulaşı-
labilir konumu nedeniyle 
işlemlerin bundan sonra 
ana binadaki Muhtarlık 
İşleri Müdürlüğü’nden yü-
rütülmesi gerektiğini ifade 
etti. Oybirliği ile karar ve-
rildi.

Toplantı, gündemde 
yer alan vatandaş ile gün-
deme alınan vatandaşın 
takas taleplerinin oy bir-
liği ile İmar ve Şehircilik 
Komisyonu’na havalesi 
ile sona erdi.

Alınan kararların 
Keşan’a ve bölge halkına 
hayırlı olmasını dileyen 
Başkan Özcan, verdikle-
ri katkı nedeniyle meclis 
üyelerine teşekkür etti.

Ekim Ayı Meclis Top-
lantısı 4 Ekim 2018 Per-
şembe günü gerçekleşti-
rilecek ve saat 17.00’de 
başlayacak.

Meclisten zam kararı çıktı; Sazlıdere görüşüldü

Mehmet
ÖZCAN


